
 

 

IL RETTORE 

 

Visto il proprio Decreto Rep. n° 123/2021 del 15 febbraio 2021 con il quale è stato istituito 

il Bando per un premio di studio biennale del valore di 5.000,00 euro lordo percipiente, 

denominato “Premio di Studio Dr.Ing.L.CANTARELLI - 1^ edizione 2020/2021”; 

 

Visti i verbali del Comitato Scientifico riunitosi in data 13 e 29 aprile 2021con il quale è 

stata formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nei verbali del 13 e 29 aprile 

2021 all’uopo predisposti; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di 1 premio di studio 

biennale del valore di 5.000,00 euro lordo percipiente, denominato “Premio di Studio 

Dr.Ing.L.CANTARELLI - 1^ edizione 2020/2021”; 

 

1^ classificata Abigail SCOCCIA    

2^ classificata Aurora DE LUCA   

2^ classificata Margherita ZANICHELLI  

4^ classificato Jacopo D’INZEO   

5^ classificata Giulia COLOMBINI   

6^ classificato Manuel BERTONI   

6^ classificato Mattia MARTIRE   

8^ classificato Donato CANTISANI   

9^ classificato Davide LEPORE 

   

Art.3) Il premio sarà erogato dall’Università a favore della vincitrice dopo formale 

accettazione e, nel rispetto delle tempistiche previste dal bando di concorso. La liquidazione 

sarà soggetta al trattamento fiscale previsto dalla legge. 

 

Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.5) Responsabile del procedimento Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 

 

IL RETTORE 

(Prof. Carlo Adolfo PORRO) 




		2021-05-05T08:26:29+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




